4

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО
  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2019 №  984-п
г.о. Лыткарино

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы городского округа Лыткарино
В соответствии с Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п, постановлением Главы городского округа Лыткарино от 04.09.2019 № 658-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Лыткарино, реализация мероприятий которых планируется в 2020 году и плановом периоде», постановляю:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2020:
1.1. Постановление Главы города Лыткарино от 30.12.2016 № 903-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;
1.2. Постановление Главы города Лыткарино от 01.03.2017 № 91-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;
1.3. Постановление Главы города Лыткарино от 20.07.2017 № 462-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.4. Постановление Главы города Лыткарино от 18.10.2017 № 688-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.5. Постановление Главы города Лыткарино от 25.12.2017 № 849-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.6. Постановление Главы города Лыткарино от 29.03.2018 № 203-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.7. Постановление Главы города Лыткарино от 16.04.2018 № 259-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.8. Постановление Главы города Лыткарино от 07.05.2018 № 322-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.9. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 11.07.2018 № 471-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;
1.10. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 20.08.2018 № 529-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.11. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 17.09.2018 № 578-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.12. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 16.01.2019 № 11-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.13. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 28.01.2019 № 38-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.14. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 22.02.2019 № 117-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.15. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 16.05.2019 № 418-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.16. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 24.06.2019 № 513-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.17. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 29.07.2019 № 585-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.18. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 20.08.2019 № 623-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.19. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 24.09.2019 № 716-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы»;

1.20.  Постановление Главы городского округа Лыткарино от 25.12.2019 № 958-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городе Лыткарино Московской области» на 2017-2021 годы».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление обеспечения деятельности Администрации города Лыткарино» (Лопатина О.С.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – управляющего делами  Администрации городского округа Лыткарино Завьялову Е.С.

 Е.В. Серёгин